
证券代码：600359       证券简称：新农开发       公告编号：2021-040 号  

 

新疆塔里木农业综合开发股份有限公司 

关于 2019 年日常关联交易及 2020 年日常关联交易 

的更正公告 

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。 

 

 

一、新疆塔里木农业综合开发股份有限公司于 2020 年 4 月 30 日在上海证券

交易所与上海证券报披露了《新疆塔里木农业综合开发股份有限公司关于追加确

认 2019 年度日常关联交易超额部分的公告》（2020-020 号）。 

经事后审查，发现部分内容需要更正，现将相关内容公布如下：一、日常关

联交易基本情况 （二）增加关联交易预计情况概述” 

原公告内容为： 

序

号 
关联方 交易类型 

预计 

金额 

发生 

金额 

补充确认 

金额 

1 
新疆生产建设兵团第一师电力有限责任公

司及其下属子公司 
采购商品 800 837  37 

2 阿拉尔盛源热电有限责任公司 采购蒸汽 491 904 413 

3 阿拉尔大漠天然气有限责任公司 采购蒸汽 72 170 98 

4 新疆天康饲料科技有限公司其下属子公司 采购商品 0 3,705 3,705 

5 新乳电商 销售商品 0 116 116 

6 
新疆生产建设兵团第一师棉麻有限责任公

司及其下属子公司 
销售商品 15,000 16,998 1,998 

7 供销公司及其下属子公司 租赁 0 666 666 

8 阿拉尔塔河创丰农业服务有限公司 销售商品 0 661 661 

合计 - 16,363 24,057 7,694 

 

现更正为： 

序

号 
关联方 交易类型 

预计 

金额 

发生 

金额 

补充确认 

金额 

1 
新疆生产建设兵团第一师电力有限责任公

司及其下属子公司 
采购商品 800 837  37 



2 阿拉尔盛源热电有限责任公司 采购蒸汽 491 904 413 

3 阿拉尔大漠天然气有限责任公司 采购蒸汽 72 170 98 

4 新疆天康饲料科技有限公司其下属子公司 采购商品 3,000 3,705 705 

5 新乳电商 销售商品 300 116 0 

6 
新疆生产建设兵团第一师棉麻有限责任公

司及其下属子公司 
销售商品 15,000 16,998 1,998 

7 供销公司及其下属子公司 租赁 1,200 650.19 0 

8 阿拉尔塔河创丰农业服务有限公司 销售商品 0 661 661 

合计 - 20,863 24,041.19 3,912 

 

以上更正部分（含新疆天康饲料科技有限公司及其下属子公司、新乳电商和

供销公司及其下属子公司）中的预计金额，已于 2019 年 4 月 30 日在上海证券交

易所与上海证券报披露的《新疆塔里木农业综合开发股份有限公司关于增加

2019 年度日常关联交易预计的公告》（2019-043 号）进行披露。在《新疆塔里木

农业综合开发股份有限公司关于追加确认 2019 年度日常关联交易超额部分的公

告》（2020-020 号）公告时，由于披露统计口径遗漏，故未将该金额计入。 

本次更正系根据该公告对后续《新疆塔里木农业综合开发股份有限公司关于

追加确认 2019 年度日常关联交易超额部分的公告》（2020-020 号）进行调整，

不涉及新增事项。 

二、新疆塔里木农业综合开发股份有限公司于 2021 年 4 月 10 日在上海证券

交易所与上海证券报披露了《新疆塔里木农业综合开发股份有限公司关于追加确

认 2020 年度日常关联交易超额部分的公告》（2021-020 号）。 

经事后审查，发现部分内容需要更正，现将相关内容公布如下：一、日常关

联交易基本情况 （二）增加关联交易预计情况概述” 

原公告内容为： 

 

序

号 
关联方名称 

关联交易

内容 

本期发生

额 

预计

金额 

补充确认

金额 

1 新疆塔里木建筑安装工程（集团）有限责任公司 采购商品 60.00  0.00  60.00  

2 阿拉尔塔河创丰农业服务有限公司 采购商品 376.19  0.00  376.19  

3 阿克苏天康畜牧有限责任公司 采购商品 6,245.37  0.00  6,245.37  

4 新疆天康饲料有限公司 采购商品 26.10  0.00  26.10  

5 新疆生产建设兵团第一师农业生产资料有限公司 销售商品 156.91  0.00  156.91  

6 阿拉尔塔河创丰农业服务有限公司 销售商品 45.00  0.00  45.00  

 合计  6909.57  0.00  6909.57  



现更正为： 

本次更正系因财务统计口径出现偏差，后经自查核实，现进行调整，本次更

正不涉及新增事项。 

本次更正对公司的财务状况、经营业绩及偿债能力无不利影响，公司对上述

更正给投资者带来的不便深表歉意。本公司保证所披露的信息真实、准确、完整，

并将按照上市公司相关规定，履行后续信息披露义务。 

    

 

 

                             新疆塔里木农业综合开发股份有限公司董事会 

                                          2021 年 8 月 5 日 

序

号 
关联方名称 

关联交易

内容 

本期发

生额 

预计金

额 

补充确

认金额 

1 新疆塔里木建筑安装工程（集团）有限责任公司 采购商品 60.00  0.00  60.00  

2 阿拉尔塔河创丰农业服务有限公司 采购商品 376.19  400.00  0  

3 阿克苏天康畜牧有限责任公司 采购商品 3139.55  0.00  3139.55  

4 新疆天康饲料有限公司 采购商品 13.05  0.00  13.05  

5 新疆生产建设兵团第一师农业生产资料有限公司 销售商品 174.73  0.00  174.73  

6 阿拉尔塔河创丰农业服务有限公司 销售商品 45.00  0.00  45.00  

 合计  3808.52  400.00  3432.33  


